
令和５年１２月 7 日 

市営住宅入居者各位 

株式会社富士管財 市営住宅業務係 

旭川市２条通１９丁目３６７番地２ 

リアルターグループビル３F 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 日頃より市営住宅の管理運営にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

年末年始は、修繕業者も休業になりますので、故障個所がある場合は 

お早めにご連絡ください。またお急ぎでない修繕は、年明け「令和 6 年 1 月 5 日（金）」 

以降にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

年末年始休業日 

令和５年１２月２５日（月）～ 令和６年１月４日（木） 

令和 6 年１月５日（金）より通常営業となります。 

尚、緊急時においては０７０－２４２９－８７０８までお電話ください。 

 

※ 緊急性の低い修繕に関して、年明け「令和 6 年 1 月 5 日(金)」以降の対応と 

なります。（例）「ドアなど建具不具合・照明器具不具合・軽度水漏れなど」 

 

 

以上 

 

株式会社富士管財 市営住宅業務係 

Tel ０１６６－３５－５０００ 

Fax ０１６６－７３－５６３５ 

担当：杉田・滋野 


